Администрация
Лысковского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________ № _________________

О внесении изменений в Состав комиссии по
подготовке правил землепользования и застройки и

иным вопросам градостроительной деятельности
Лысковского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденный
постановлением администрации Лысковского

муниципального округа Нижегородской области
от 22.06.2021 № 869

В соответствии c Уставом Лысковского муниципального округа
Нижегородской области, на основании служебного письма Совета депутатов
Лысковского муниципального округа Нижегородской области (№ Сл-926877/25
от 15.10.2025) администрация Лысковского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Состав комиссии по подготовке правил
землепользования и застройки и иным вопросам градостроительной
деятельности Лысковского муниципального округа Нижегородской области,
утвержденный постановление администрации Лысковского муниципального
округа Нижегородской области от 22.06.2021 № 869 «О создании комиссии по
подготовке правил землепользования и застройки и иным вопросам
градостроительной деятельности Лысковского муниципального округа
Нижегородской области» (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации Лысковского муниципального округа Нижегородской области
от 12.05.2022 № 1005, от 24.03.2023 № 490, от 19.06.2023 № 1088, от 09.10.2025
№ 1837):

- вывести Шарова Егора Александровича из членов комиссии;

- ввести членом комиссии Ершова Владимира Алексеевича – депутата
Совета депутатов Лысковского муниципального округа Нижегородской области
второго созыва.

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Лысковского
муниципального округа Нижегородской области обеспечить официальное
обнародование настоящего постановления в соответствии с Уставом
Лысковского муниципального округа Нижегородской области и размещение его
на официальном сайте администрации Лысковского муниципального округа
Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Лысковского муниципального округа по
строительству и ЖКХ.

Глава местного самоуправления А.В.Кочмарёв